II.2.11) Informazioni relative alle opzioni
Opzioni: no

II.2.13) Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto è connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no

II.2.14) Informazioni complementari
Garanzia provvisoria pari a € 18.684,00 (diciottomilaseicentottantaquattro/00), pari al 2% arr. del prezzo base. 
Garanzia definitiva pari al 10% dell’importo di aggiudicazione al netto degli oneri fiscali. Si applicano le riduzioni 
di cui all’articolo 93, comma 7 del Codice.

Sezione III: Informazioni di carattere giuridico, economico, finanziario e tecnico